2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	26 июня 2025 года

	№
	826

О внесении изменений в постановление
Администрации города Вологды от 7 июля 2015 года № 5014
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 7 июля
2015 года № 5014 «Об аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг населению на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями) изменение, дополнив пункт 1  после слова «развития» словами «и туризма».
2. Внести в Положение об аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг населению на территории городского округа города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 7 июля 2015 года № 5014 (с последующими изменениями), изменение, дополнив в пунктах 1.1, 1.2 и 1.4 после слова «развития» словами «и туризма».
3. Внести в состав аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг населению на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды
от 7 июля 2015 года № 5014 (с последующими изменениями), (далее – состав комиссии) следующие изменения:

3.1. Ввести в состав комиссии Уханова Вадима Николаевича, исполняющего обязанности Департамента экономического развития и туризма Администрации города Вологды, в качестве председателя аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг населению на территории городского округа города Вологды.
3.2. Вывести из состава комиссии Пахнину С.Ю.
3.3. В наименовании должностей Петровой И.Г., Коричевой Е.И.,
Шальгиной Л.М., Никешичевой Е.Л., Шараповой Е.Н. после слова «развития» дополнить словами «и туризма».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды
   А.Н. Накрошаев